
گزارش روز

افقی:
1- رفتن- توصیفی برای انسان 2- اجلاسی 
که هر سال چند بار تشکیل می شود و 
چند قطعنامه بی خاصیت صادر می کنند 
3- نشانه وجود مفعول در جمله- حرفی 
در الفبا- غیرثابت- شُــش 4- ابزاری برای 
برقکارها- نامی بزرگ در مکتب ایثار و شهادت 
5- پایتخت بنگلادش- قاره خودمان- شاه 
خوارزمشاهی 6- ضرورت قالیبافی- مدنیت- 
هدایت کشتی - قطعه ترمز در قطارها- 
تک سلولی بیماریزا- کاغذ کپی برداری 
8- پهلو و کنار- آبزی پرخاصیت- حرف 
اضافه در فارسی قدیم- دستیار فراری هیتلر 
9- مهره ای در شطرنج- تمام کننده- عالم و 
آگاه 10- صدای نوزادان- ناب- لغزنده 11- 
چونکه- قطعه ای روی لوله تفنگ- گاو مقدس 
فراعنه 12- نقاش کتاب ارژنگ- مجبور کردن 
13- خانه محقر- تندرست- عبارت جادویی- 
شاه فشرده شده 14- مطیع کردن، به اطاعت 
واداشتن 15- کتابی از غزالی طوسی- یک 

ششم ملک.

عمودی:
1- فنی که ملکه ذهن کشتی گیر باشد- 
چهره و چانه- خوردنی دردناک 2- 
راه پیشرفت کارمند در موسسات 
انتفاعی- شیوه ارتباط خداوند 3- مثل 
و مانند- برف و باران- کلمه شرط- پایان 
4- مردن- وصف هر چیزی که زود از 
بین برود- قیمت بازاری 5- کشوری 

در حاشیه خلیج فارس- فلز فولاد و 
چدن- سوره ای در کلام الله مجید 
6-یکی از غذاهای ماه مبارک رمضان- 
روشنگر شب تار- عدم معروفیت 
7- همسایه تهران- املای اختصاری 
برای یک فلز- میوه  این فصل 8- گاه 
با افاده می آید- پیرو نظام خلافت- 
کودک آتشپاره- بازداشتن 9- پیرو 
پایتخت کشور  حضرت عیسی)ع(- 
مالی- درد و مرض 10- استان سه تکه 
شده- سوره مورچه- جنگ و پیکار

 11- نوعی خروس جنگی- تمدنی در 
ارز  برای تحصیل  راهی  باستان-  عراق 
12- درخت زبان گنجشک- ناآشنا- 
شاگرد بی تخصص مغازه 13- عمق و 
ژرفا- ابزار هیزم شکن- ورزش کشتی 
ترکمنی- اثر و نشانه 14- پاسخ مثبت- 
سازنده  فشرده-  خراب   -15 مردن 

صندلی سوارکار- آبزی سنگین وزن.

شماره 10320 جدو    ل

صفحه 5
پنج شنبه ۱۸ تیر ۱۳۹۴ 

۲۲ رمضان۱۴۳6 - شماره ۲۱۱۰۳

نگاهی به بیست و سومین نمایشگاه قرآن در باغ موزه دفاع مقدس

شب های رمضان در نمایشگاه قرآن
n گروه گزارش

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 
)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده 

ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

توجه:
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
فرم تقاضا

                                                                                                                         
 امور مشترکین موسسه کیهان         

021    پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021      نمابر: 35202438 تلفن:33913238

سه ماهه )ریال(شش ماهه)ریال( یکساله)ریال(نوع نشریه

2/100/0001/050/000525/000روزنامه کیهان

3/600/0001/800/000900/000روزنامه کیهان انگلیسی

3/600/0001/800/000900/000روزنامه کیهان عربی

1/100/000550/000275/000مجله کیهان ورزشی

850/000425/000212/500مجله زن روز 

600/000300/000150/000مجله کیهان بچه ها

------192/000مجله کیهان فرهنگی

شماره اشتراک

نام: ................................. نام خانوادگی: .................................... نوع نشریه: .................................. تعداد نسخه: .................... مدت: .................... ماه
مبلغ پرداختی: ................................... ریال         شماره فیش بانکی: ................................... تلفن : ....................... تلفن همراه: ..........................      

آدرس: ......................................................................................................................................................................................................................................
کدپستی: .........................................................   پست الکترونیکی: .....................................................................................

                                                                                                                                                 امضاء

بدون نقطه کور

إنَِّ هَذَا القُْرْآنَ یهِْدِي للَِّتِي هِيَ أقَْوَمُ
»این قرآن، به راهی که استوارترین 

راه هاست، هدایت می  کند«
خداوند متعال در آیه نهم سوره اسراء 
خود از قرآن به عنوان استوار ترین راه ها 

یاد می کند. حال کمی تامل کنید!
شغل، تشکیل خانواده، تحصیل، آداب 
معاشرت، نوع برخورد با خانواده، چگونگی 
حضور در جامعه و تعداد بی شمار دیگری از 
دغدغه ها در طول روزها، هفته ها و ماه های 
گذشته و همچنین در پیش روی زندگی ما 
برایمان به وجود آمده است و ما همواره در 
پایدارترین مسیر ممکن  پی بهترین راه و 
برای رفع این دغدغه ها بوده ایم. مسیری 
که با کمی دقت مشخص می شود نه در گذر 
روزها و هفته های کوتاه زندگی ما بلکه به 
قدمت ظهور اسلام در قالب قرآن برای 
هدایت من، شما و همه حق طلبان نازل شده 
است. اما کیست که نداند این فناوری های گاه 
مفت و مجانی که در سال های اخیر در اختیار 
ما قرار می گیرد علاوه بر جلد و طراحی های 
زیبایش منافع بسیاری برای جبهه باطل نیز 
دارد و مگر می شود مسلمان باشی و دغدغه 
مقابله با باطل را نداشته باشی. همین شد 
که نیاز به تشکیل بستری برای ارائه قرآن 
و تفکر قرآنی به جامعه روز به روز بیشتر 
احساس شد تا اینکه به برکت انقلاب اسلامی 
در سال های اخیر چنین امکانی در قالب 
فضای نمایشگاه قرآن پا به میدان گذاشت.

در گذر روزهای شیرین پس از انقلاب این 
دغدغه های فرهنگی بود که روز به روز بر دوش 
ملت سنگینی می کرد. ملتی که با آرمان های 
اسلامی خود پا به میدان گذاشته بود، در راه این 
آرمان ها در خیابان های کشورش خون داده بود و 
هنوز شیرینی پیروزی اش را نچشیده درگیر جنگی 
سخت با یکی از دست نشانده های نماد اصلی کفر 

در جهان شده بود.
 اما آیا قرار نبود سرانجام این آرمان های 
اسلامی تحقق یابد و پیرو این آرمان های اسلامی 
طعم استقلال و فرهنگ اسلامی برای مردم قابل 

احساس شود؟ 
همین موضوع  باعث شد تا کشور به سمت 
ابزارهایی برای گسترش فرهنگ اسلامی در 
جامعه رود و در این مسیر نه تنها ما در ایران و 
یا دیگر برادران و خواهران مسلمانمان در سایر 
کشورهای اسلامی که هر بشری که دست کم 
بویی از انصاف برده باشد اعتراف می کند که  نظیر 
قرآن برای هدایت بشر نیامده و بی شک نخواهد 
آمد.  در مسیر این سال ها نمایشگاه قرآن تبدیل 
شد به یکی از پدیده هایی که کوه دغدغه های 
فرهنگی- اسلامی مردم مومن ایران در قالب آن 

به ثمر نشست.
در هرحال این پدیده امروز بیست و سه ساله 
شده است و بیست و سه سال است که دربهترین 
زمان  سال به بهانه برپایی نمایشگاه قرآن بسیاری 
از مردم ایران و حتی دیگر مسلمانان از سایر 
نقاط جهان برای انس هرچه بیشتر با قرآن همه 
ساله به بازدید از نمایشگاه قرآن می پردازند. چند 

سالی می شد که به بازدید از نمایشگاه قران برایم 
به برنامه ای تبدیل شده بود و هر سال در کنار 
نمایشگاه کتاب، رسانه های دیجیتال و دیگر 
نمایشگاه ها، نمایشگاه قرآن نیز بخشی جذاب برایم 
به شمار می رفت تا اینکه به یکباره در سال گذشته 
تغییرات غیرقابل درکی در برگزاری بسیاری از این 
نمایشگاه ها از جمله نمایشگاه قرآن صورت گرفت 
و همین شد که سال گذشته از رفتن به نمایشگاه 
قرآن که پس از تدبیر مسئولان مربوطه از مصلی 

به باغ موزه منتقل شده بود باز ماندم.
 اما امسال دیگر  از دست دادن حضور در 
نمایشگاه قرآن برایم سخت بود. اگر در سال های 
اخیر به بازدید از نمایشگاه هایی مثل نمایشگاه 
قرآن رفته باشید برایتان یک پیشینه ذهنی بسیار 

خوب ایجاد شده است. جایی که در ذهنتان علاوه 
بر تخفیف های خوب، فضای معنوی، افطاری 
ساده اما گرم و صمیمی و بوی مهر و دوستی 
در ذهنتان نقش بسته است و با چنین پیشینه 
ذهنی این بار اما نه راهی مصلای امام خمینی)ره( 
که راهی باغ موزه دفاع مقدس می شوم. در این 
لحظات که در حال نگارش گزارش هستم بارها 
و بارها با خودم کلنجار می روم که قضاوتم 
درباره محل برگزاری نمایشگاه را روی کاغذ 
نیاورم و چند سطر بعدتر خودتان حرف های 
دل مردم را بخوانید. البته بی شک باغ موزه دفاع 
مقدس فضایی بسیار زیبا و قابل تحسینی دارد 
اما همان گونه که از اسم این مجموعه و البته از 
ظواهر آن بر می آید این مکان برای گرامیداشت 
یاد و خاطره دوران طلایی دفاع مقدس ساخته 
شده است.  در گرمای سخت یک روز تابستانی 
همراه با عکاس مجموعه در حال طی کردن 

پله های مسجد ورودی باغ موزه هستیم. 
 پراکندگی بخش های مختلف نمایشگاه

 کمی جلوتر به نمایی کلی از نمایشگاه بر 
می خوریم، بی شک در نگاه اول آنچه که نگاه شما 
را به خود جذب می کند پراکندگی بسیار زیاد 
نمایشگاه است و به نظر می رسد کارمان برای 
بازدید از نمایشگاه کار چندان آسانی نباشد. در 
گذر از غرفه های ابتدایی نمایشگاه آنچه برایم 
جالب است کاغذهای رنگارنگی است که غرفه 
داران سعی کرده اند با آنها به نوعی مردم را برای 
خرید محصولات قرآنی ترغیب کنند و دیدن مردم 
در حال خرید از این غرفه ها و البته چشم دوختن 
آنها به برخی محصولات قرآنی برایم جذاب و البته 

خوشحال کننده است.
 در میان همین غرفه ها به علیرضا لک زایی 
برمی خورم.  او مدیر فروش انتشارات سوره 

نمایشگاه قرآن و همچنین نمایشگاه بین المللی 
کتاب حضور دارد. امسال در دهه اول نمایشگاه 
فروش در روزهای تعطیل بد نبوده است ولی به 
نظر من برگزاری نمایشگاه در مصلی بهتر بود 
چرا که آنجا از نظر دسترسی و پارکینگ وضعیت 
مناسب تری داشت در حالی که ما شاهد وضعیت 
نامناسبی در خصوص موارد ذکر شده در باغ موزه 

هستیم.«
ارتباط مستقیم محل برگزاری 

با استقبال مردم
مدیر فروش انتشارات سوره سبز خاطرنشان 
می کند:»به نظر من مکان برگزاری نمایشگاه 
در جذب مخاطبان بسیار اهمیت دارد و هرجا 
دسترسی راحت تری داشته باشد به تناسب آن 
جمعیت بیشتری هم از نمایشگاه استقبال می کند 
و بشخصه معتقدم اگر نمایشگاه در مصلی برگزار 

و کتاب حضور داریم و امسال هفتمین سال پیاپی 
حضور ما در نمایشگاه قرآن است.«

وی ادامه می دهد: »بیشتر آثار ما از ترکیه 
وارد می شوند و در ایران مانند ندارند. تخفیف 
انتشارات ما در نمایشگاه نیز 15 الی 20 درصد 
است. در میان آثار ما تاکنون آثار »احمد قره 
حصاری« و همچنین قرآن خط کوفی فروش 
بهتری در نمایشگاه داشته است. البته به نظرم 
در مجموع فروش نمایشگاه در سال گذشته 
بهتر از امسال بود. ما پنج سال نیز در مصلی 
حضور داشتیم و واقعا فروش در مصلی بهتر از 

باغ موزه بود.«
بازدیدکنندگان »گذری« می آیند

نودهی در پایان تاکید می کند: »در مصلی 
مردم مستقیما برای خرید محصولات به نمایشگاه 
می آمدند در حالی که اینجا در کنار پارک قرار 

دارد و مردمی که برای تفریح به پارک می آیند 
بازدید گذرایی هم از نمایشگاه دارند.«

این انتشارات که آثار کشور ترکیه را ارائه 
می دهد دومین انتشاراتی است که سمت آن رفته 
ام و جالب است هر دو انتشاراتی که تا کنون نظرم 
را به خود جلب کرده از سمت چپ راهروی بخش 

فروش نمایشگاه بوده است. 
عقربه های ساعت نزدیک به ساعت هشت 
غروب را نشان می دهد و متاسفانه پس از گذشت 
10 روز از نمایشگاه در این ساعت رونق خاصی در 
بخش فروش قابل مشاهده نیست. در حین فکر 
به همین موضوع چشمم به فردی می خورد که 
در حال پرداخت هزینه آثاری است که از غرفه 
مورد نظرش تهیه کرده است. سراغ این خریدار 

او در این گفت و گویی صمیمانه می گوید: 
»مکان برگزاری نمایشگاه نسبت به سال هایی 
که در مصلی برگزار می شد مقداری از مرکز 
شهر دور تر است اما به نظرم در مجموع برگزاری 
نمایشگاه در کنار باغ موزه دفاع مقدس که 
فضایی فرهنگی است خود یک عامل مثبت است. 
قیمت ها نیز در نمایشگاه بسیار مناسب تر از بیرون 

از نمایشگاه است.«
ماه رمضان بهترین زمان 

برای برگزاری نمایشگاه قرآن
وی ادامه می دهد: »ماه مبارک رمضان ماهی 
است که بهار قرآن است و به نظرم برگزاری 
نمایشگاه قرآن بسیار مناسب است که البته 
بهترین زمان برای برگزاری آن همین ماه مبارک 

می گیرم و به غرفه ای می رسم که محل نمایش 
آثار دستی هنرمندان خوزستانی است. 

 مسئول غرفه که سخت سرگرم کارش است  
برخوردی گرم واکنش او نسبت به حضور ماست. 

او خود را »محمد رضا« معرفی می کند.
 محمدرضا در خصوص حضورش در 
نمایشگاه و غرفه اش به گزارشگر کیهان  می گوید: 
»ما در نمایشگاه کار حصیربافی را انجام می دهیم. 
محصولات ما حاصل کار در جنوب کشور است در 
حالی که خیلی از افراد به اشتباه فکر می کنند کار 
ما برای شمال کشور است.ما در این غرفه انواع 
سبدها، سفره های سنتی، جای نخ و سوزن و سایر 
سازه های کوچک و بزرگ را درست کرده و به 

معرض نمایش علاقه مندان می گذاریم.«
جالب است حتی این هنرمند هم که در 
فروش آثار مکتوب نمایشگاه نیز چندان دخیل 
نیست از بی نظمی های موجود دل پری دارد و 
در ادامه صحبت هایش می گوید: »مواد اولیه کار 
ما همگی مواد طبیعی هستند. من برای اولین 
بار است که در نمایشگاه حضور پیدا می کنم 
ولی در همین مدت کوتاه بی نظمی های بسیاری 
را در نمایشگاه دیده ام و به طور مثال شاهد 

جابه جایی های زیادی بوده ام.«
حالا نه تنها از راه عقربه های ساعت که 
از حال و هوای زمان هم می شود فهمید که 
لحظات ملکوتی اذان مغرب به افق تهران نزدیک 
است. در همین لحظات و پس از مرور ذهنی بر 
نقاط قوت و ضعف نمایشگاه کم کم به سمت 
قرارمان با یک مهمان می رویم. مهمانی که قرار 
است در بررسی هرچه بهتر وضعیت نمایشگاه 

یاریمان دهد. 

می روم و از او می خواهم خودش را معرفی کند. 
مهدی غلامی دانشجویی 30 ساله است و می گوید 
پنج شش سالی می شود که پای ثابت نمایشگاه 
شده است. البته او نیز مثل من سال گذشته 
در نمایشگاه حضور نداشته است و زمان حضور 
قبلی اش به دوران برگزاری نمایشگاه در مصلی 
باز می گردد. غلامی از معدود نفراتی است که از 
نگاهی دیگر به موضوع محل برگزاری نمایشگاه 
نگاه می کند و برگزاری نمایشگاه در باغ موزه را 

عاملی مثبت می داند. 

رمضان است. به تمامی افرادی که شرایط حضور 
در نمایش را دارند توصیه می کنم این فرصت را 
از دست ندهند زیرا از نظر موضوعی و قیمت این 
نمایشگاه می تواند برای آنها جذابیت داشته باشد.«
دقایقی بعد از گفت و گو با مهدی کم 
کم بخش فروش نمایشگاه رونق بیشتری به 
خود می گیرد اما هنوز مثل آن نمایشگاه قرآن 
همیشگی نیست. دیگر کار به جایی رسیده که 
تشنگی وادارم می کند هر چند لحظه یک بار به 
ساعتم نگاه کنم .کمی از بخش فروش فاصله 

* علیرضا لکزایی مدیر 
فروش انتشارات سوره 

سبز: امسال در دهه اول 
نمایشگاه فروش در روزهای 
تعطیل بد نبود ولی به نظر 
من برگزاری نمایشگاه در 
مصلی بهتر بود چرا که 
آنجا از نظر دسترسی و 

پارکینگ وضعیت مناسب 
تری داشت در حالی که ما 

شاهد وضعیت نامناسبی در 
خصوص موارد ذکر شده در 

باغ موزه هستیم.

* مهدی غلامی دانشجوی 30 ساله: ماه مبارک رمضان ماهی است که بهار قرآن 
است و به نظرم برگزاری نمایشگاه قرآن اقدام بسیار مناسبی است که البته بهترین 
زمان برای برگزاری آن همین ماه مبارک رمضان است. به تمامی افرادی که شرایط 

حضور در نمایشگاه را دارند توصیه می کنم این فرصت را از دست ندهند زیرا از نظر 
موضوعی و قیمت این نمایشگاه می تواند برای آنها جذابیت داشته باشد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
 1394/01/17 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل 
شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس تهران خیابان ولیعصر بالاتر 
از میدان ولیعصر روبروی سینما 
آفریقا پلاک 1819 با کد پستی 
ماده  و  یافت  تغییر   1594813413
مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 

اصلاح گردید.
این مستند تصمیمات  با ثبت 
تغییر محل )تغییر نشانی در یک 
واحد ثبتی(  انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
فولاد نطنز سهامی خاص 

به شماره ثبت 
427606 و شناسه ملی 

10860204492

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1393/12/5 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال 

مالی 1392 به تصویب رسید.
حامیان  حسابرسی  موسسه 
شناسه  به  پارس  کاردیده 
سمت  به  ملی10103179786 
بازرس اصلی و آقای علی خسروی 
لرگانی به کد ملی 0068810407 
به سمت بازرس علی البدل شرکت 

برای یکسال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت 
آوان تاوا تاو

 سهامی خاص به شماره 
ثبت 362467 
و شناسه ملی 

10104089999

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد.

1- موضوع شرکت: تهیه بسته های آموزشی مبتنی بر رویکردهای جدید 
کتاب های درسی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهای لازم. 
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: میدان شهدا خیابان مجاهدین اسلام خیابان زرین 
خامه کوچه تهرانی 2 پلاک 30 طبقه 3 کد پستی 1155653464

سرمایه شرکت: مبلغ 1000000 ریال منقسم به 1000 سهم 1000 
ریالی که تعداد 0 سهم با نام و 1000 سهم آن بی نام می باشد که 
مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
93/8591841 مورخ 93/12/27 نزد بانک سامان شعبه میدان 

حسین آباد پرداخت گردیده است.
اولین مدیران شرکت: 1.  هادی داودی 0081001924 به سمت عضو 
هیئت مدیره - عضو اصلی و خسرو داودی 0043050735 به سمت 
رئیس هیئت مدیره محمد طاهری یکتا 0073136670 به سمت عضو 
هیئت مدیره - عضو اصلی و امیر جمال جوادزاده 0073172952 به 

سمت مدیرعامل  و امیرجمال جوادزاده به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق واسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای 
خسرو داودی به سمت رئیس هیئت مدیره و امیرجمال جوادزاده به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و امیرجمال جوادزاده به سمت مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای همراه با مهر شرکت معتبر است.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

بازرس اصلی و علی البدل: آقای علی پیروزروان به شماره ملی 
0082500665 به عنوان بازرس اصلی و آقای ناصر حسین پور ملکوتی 
به شماره ملی 0054734770 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال تعیین گردیدند.
)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد(

تاسیس شرکت سهامی خاص ماوای اندیشه ها و انگیزه ها در تاریخ 1394/03/05 
به شماره ثبت 473030 به شناسه ملی 14004961740

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به قرار زیر انتخاب 
گردیدند:

- مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی)ره( به شناسه ملی 
14003163370

- شرکت معدن فرآور امداد به شناسه ملی 10320172100
- شرکت کشت و صنعت میثاق امداد به شناسه ملی 

10980088894
- شرکت کشت و صنعت زرین خوشه اراک به شناسه ملی 

10780054589
- شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان به شناسه ملی 

10630104509

آگهی تغییرات شرکت عمران گستر بصیر 
سهامی خاص به شماره ثبت 400057 

و شناسه ملی 10320508185

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت گروه پزشکی نوردیدگان کرج 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در مجمع 
عمومی عادی سالانه که در روز دوشنبه 1394/4/29 رأس ساعت 13 
در محل شرکت واقع در کرج- جهانشهر- بلوار مولانا- جنب پارکینگ 

پارک خانواده پلاک 85 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- دستور گزارش هیئت مدیره از عملکرد سال مالی 1393
2- استماع گزارش بازرس و حسابرس رسمی از عملکرد سال مالی 

1393
3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت مربوط به سال مالی 

1393
4- انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی البدل

  هیئت مدیره گروه پزشکی نوردیدگان کرج

پیرو آگهی منتشره در مورخ 94/4/15 موضوع احداث و تکمیل کلکتور 
45 متری گلشهر و بلوار هوشیار به اطلاع می رساند مبلغ سپرده شرکت در 
مناقصه از 200/000/000 ریال به 300/000/000 ریال اصلاح می گردد. 
اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج

اصلاحیه

دانشگاه علوم پزشکی زابلدستگاه مناقصه گزار:

حمل و نقل ستاد مرکزی و واحدهای تابعهموضوع مناقصه:

از تاریخ 94/4/15 لغایت 94/4/18 ساعت 12 روز پنجشنبهتاریخ دریافت اسناد:

http://iets.mporg.ir الف( پایگاه ملی مناقصاتمحل دریافت اسناد:
ب( زابل- میدان جهاد- خیابان شهید باقری- ستاد مرکزی 

دانشگاه- دفتر حقوقی- تلفن 054-32237451

تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 94/4/29آخرین مهلت تحویل پیشنهادها:

مرکزی محل تسلیم پیشنهادها: ستاد  باقری-  شهید  خیابان  جهاد-  میدان  زابل 
دانشگاه- دفتر حراست

ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 94/4/30گشایش پیشنهادها:

متقاضیان شرکت در مناقصه می بایستی جهت خرید اوراق مناقصه مبلغ 300/000 ریال به حساب 
شماره 2178532623004 نزد بانک ملی به نام حساب درآمد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی زابل واریز نموده و پس از ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 به شماره ۲-۴ح۹۴
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سبز است. با لکزایی همصحبت می شوم و از او 
می خواهم تا درباره نمایشگاه بیست و سوم، غرفه 
انتشارات سوره سبز و خلاصه هر آنچه که در نگاه 
اول از نمایشگاه به ذهنم آمده برایمان بگوید. 
لکزایی در پاسخ به سوالاتم می گویدک»غرفه ما 
ناشر برگزیده سال های 92 و 93 در حوزه دفاع 
مقدس است و ما در نمایشگاه قرآن محصولاتمان 
را با تخفیف 30 تا 50 درصدی به مشتریان ارائه 
می کنیم. البته علاوه بر تخفیف ما به ازای خرید 
هر کتاب یک کتاب دیگر نیز به انتخاب خود 

مشتریان به آنها هدیه می دهیم.«
تخفیف و هدایای ویژه

وی تصریح می کند: »یکی از شاخص ترین 
آثار ارائه شده توسط انتشارات سوره سبز در 

بیست و سومین نمایشگاه قرآن 
کریم اطلس نبردهای ماندگار 
است که این اثر پرفروش ترین 
کتاب در حوزه دفاع مقدس به 
شمار می رود و اکنون به چاپ 
است.در  رسیده  چهلم خود 
این کتاب که به صورت رنگی 
و گلاسه به چاپ رسیده است 
در خصوص تمامی عملیات های 
دوران دفاع مقدس توضیحات 
ارائه شده است و البته مورد 
تایید هر دو نهاد سپاه و ارتش 
است. این کتاب در نمایشگاه 
قرآن با 40 درصد تخفیف به 

علاقه مندان ارائه می شود.«
لکزایی در ادامه می گوید: 
»انتشارات ما از سال 89 در 

می شد دست کم دو برابر استقبال کننده داشت.«
در حال صحبت کردن با عکاس روزنامه 
هستم که چند قدمی  از غرفه انتشارات سوره 
سبز دورتر می شویم. در همین حین نگاهم به 
غرفه ای می افتد که جلوه خاصی دارد. سمت این 
غرفه می روم و با مسئول این غرفه نیز همصحبت 
می شوم. غرفه ای که قرار است  با آن آشنا شوید 
دارای محصولاتی است که بازه قیمتی آنها از 
30 هزار تومان شروع می شود و تا 17 میلیون 

تومان ادامه دارد.
 اردلان نودهی مسئول غرفه انتشارات هزمت 
ترکیه در گفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»غرفه ما بیشتر روی قرآن های نفیس و خطوط 
قرآنی کار می کند. ما هر ساله در نمایشگاه قرآن 


